
 

 

 

Projektas Nr. TSP-85 

KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 

DĖL KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 

SKYRIMO 

 

2019 m. balandžio  d. Nr. TS- 

Kupiškis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 13 straipsnio 3 dalies 

4 punktu, 9 dalimi, 16 straipsnio 2 dalies 9 punktu, 29 straipsnio 3 dalimi, Lietuvos Respublikos 

valstybės tarnybos įstatymo 10 straipsnio 2 dalies 7 punktu, 13 straipsniu, 29 straipsnio 1 dalimi, 

Tarnybos Lietuvos valstybei stažo skaičiavimo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2002 m. birželio 17 d. nutarimu Nr. 910 „Dėl Tarnybos Lietuvos valstybei stažo 

skaičiavimo taisyklių patvirtinimo“ ir atsižvelgdama į Kupiškio rajono savivaldybės mero 2019 m. 

balandžio 17 d. potvarkį Nr. MV-__ „Dėl Kupiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

kandidatūros teikimo“ ir Slapto balsavimo balsų skaičiavimo komisijos 2019 m. balandžio 17 d. 

protokolą Nr. 2, Kupiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Skirti Marių Mališauską Kupiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriumi 

(įstaigos vadovu, politinio (asmeninio) pasitikėjimo pagrindu). 

2. Nustatyti Kupiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriui pareiginės algos 

koeficientą _____ ir mokėti priedą už ištarnautus Lietuvos valstybei metus, apskaičiuotą 

vadovaujantis Tarnybos Lietuvos valstybei stažo skaičiavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2002 m. birželio 17 d. nutarimu Nr. 910 „Dėl Tarnybos Lietuvos 

valstybei stažo skaičiavimo taisyklių patvirtinimo“ (su visais aktualiais pakeitimais), nustatyta 

tvarka. 

3. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja nuo tos dienos, kai Savivaldybėje bus gauta 

informacija Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo nustatyta tvarka. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų 

nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka, Regionų apygardos administracinio teismo 

Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

Savivaldybės meras 

Parengė                                                   

Teisės skyriaus vyr. specialistas (teisininkas) 

 

Irmantas Gudas 



2 

 

 

 

Projektas suderintas DVS   


